
Przemysłowy Instytut Automatyki i Pomiarów PIAP 
Al. Jerozolimskie 202 
02 – 486 Warszawa 

 
Warszawa, 05.11.2018 
 
Wszyscy Wykonawcy 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej  

Nr sprawy: KZP/14/2018 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy  z dnia  29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych  
(t.j.: Dz. U. z 2017r. poz.  1579)    zawiadamiam, że w   wyniku    badania   i  ceny   ofert    złożonych   

w  niniejszym   postępowaniu  za najkorzystniejszą uznano: 

 

Ofertę nr 1 złożoną przez firmę: 

TRMEW Obrót Sp.z o.o. 
Oddzial Wrocław 
Ul. Komandorska 149 
53 – 344 Wrocław 
 
Cena oferty wynosi zł brutto 1 083 800,00  

Termin wykonania: 12 miesięcy 
Oferta otrzymała 100,00 pkt. 

 

 
Zestawienie złożonych ofert 

Nu
mer 
ofer
ty 

Nazwa(firma) wykonawcy Cena brutto Otrzymane 
punkty 

1. TRMEW Obrót Sp.z o.o. 
Oddzial Wrocław 
Ul. Komandorska 149 
53 – 344 Wrocław 

1 083 800,00 100,00 

2. Orange Energia Sp.z 
o.o. 
Al. Jerozolimskie 160 
02 – 326 Warszawa 

1 088 550,00 99,56 



3. Elektra S.A. 
Ul. Skierniewicka 10A 
01 – 230 Warszawa 

 1 100 475,00 98,48 

4. Eniga Edward Zdrojek 
Ul. Nowowiejska 6 
76 – 200 Słupsk 

1 135 425,00 95,45 

5. Innogy Polska  
Wybrzeże 
Kościuszkowskie 41 
00 – 317 Warszawa 

1 119 300,00 96,83 

6. PGE Obrót S.A. 
Ul. 8Marca 6 
35 – 959 Rzeszów 

 

1 113 150,00 97,36 

7. Energa Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472 
80- 309 Gdańsk 

1 171 275,00 92,53 

 
 

 
 


